
DECRETO EXECUTIVO N.º 750, de 21 de março de 2013. 
 

 
 

DECLARA HÓSPEDES OFICIAIS DO MUNICÍPIO. 
 
 
 
                   PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado 
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município, 
 
                   DECRETA: 
 
                   Art. 1.º- São declarados hóspedes oficiais do Município, no dia 25 de março 
de 2013, as pessoas relacionadas no anexo I deste Decreto. 
 
                   Art. 2.º- As despesas decorrentes da execução deste Decreto correrão à 
conta da seguinte dotação orçamentária: 
 

02.01.04.122.021 – Gabinete do Prefeito Municipal; 
2095- Manutenção das atividades do Gabinete do Prefeito; 
339039000- Outros serviços de terceiros 
Vínculo 0001 

 
                   Art. 3.º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANDELÁRIA 
21 de março de 2013. 

 
 
 
 

PAULO ROBERTO BUTZGE 
Prefeito Municipal 

                                                        
Registre-se e publique-se                                                      Registrado às fls.________ 
                                                                                                Do competente  livro,   em 
                                                                                               21 de março de 2013.    
JORGE LUIZ MALLMANN                                                 ______________________  
 Sec. Mun. da Administração                                                      Agente Adm. Auxiliar      

 
 
 
 
 
 



 
 
 

ANEXO I 
 
1 – ANA MARIA HENKER PEREIRA – RG 8071627551 
2 – AGOSTINHO NASCIMENTO TERRA – RG 3002840449 
3 – CLAUDIO QUATRIN – RG 1016544643 
4 – DELI SANCHES – RG 6008819952 
5 – FABIANO TREVISAN DA ROCHA – RG 4096701448 
6 – GISAH MICHELS CHEIN – RG 6069588298 
7 – VANESSA DA SILVA – RG 208753838 
8 – GIOVANI FAGUNDES PATIAS – RG 1085359675 
9 – ILZE M. DE VARGAS – RG 2063559741 
10 – JORGE ANTÔNIO CERVI – RG 2003341423 
11 – LUIZA CAROLINA SANTOS MALHEIROS – RG 1113029118 
12 – LAURO BASTOS RUBIN – RG 1103940266 
13 – MANUEL ALBINO TORRES CABALLERO – RNEW 115765-K 
14 – MARIA APARECIDA DA ROSA – RG 6015183641 
15 – MARLENE ANTÔNIO MORO TORRES – RG 1005929896 
16 – MARIA DULCINDA KLEIN SANTOS – RG 8038568377 
17 – MARIA BERNADETE DE SALLES MICHELS – RG 1005208218 
18 – NAIR PAIM – RG 9006758594 
19 – ÉLVIO DA SILVA DUTRA – RG 9017351927 
20 – MARIA HELENA FERRARI CERVI – RG 4036037739 
21 – MARLENE BELLIS – RG 5026905421 
22 – SYOMARA HERTER TERRA – RG 202840359 
23 – LECIMERE LIMA FRANÇA – RG 3080209855 
24 – MARGARETE DA SILVA MARQUES – RG 9009471161 
25 – IEDA TEREZINHA ROMAGNA LOPES – RG 4016571822 
26 – ULYSSES ALMEIDA SOBREIRO – RG 3007382272 
27 – NORMA MARTINS RODRIGUES MANRIQUE – RG 5013484034 
28 – CELSO BOHRER BÓLICO – RG 2029246846 
29 – LUCI DE FÁTIMA SALLES BÓLICO – RG 5005687751 
30 – DANIELA CORREA LEMOS -  RG 1080457243 

 
 
 


